
ZARZĄDZENIE NR 125/25 
BURMISTRZA ŚMIGLA 

z dnia 6 marca 2025 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2025 

Na podstawie art. 222 ust. 1, 2 i 4 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz § 9 pkt 2 i 6 Uchwały Nr XIII/90/2024 Rady Miejskiej 

Śmigla z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie: uchwalenia budżetu Gminy Śmigiel na rok 2025 

zarządzam co następuje : 

§ 1.  

W Uchwale Nr XIII/90/2024 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie: uchwalenia 

budżetu Gminy Śmigiel na rok 2025 (ze zmianami) wprowadza się następujące zmiany: 

1. W paragrafie 1 ust. 1 zwiększa się planowane dochody budżetu o kwotę 21,01 zł, tj. do kwoty 

112.277.994,56 zł 

- dochody bieżące w kwocie 102.123.908,02 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 10.154.086,54 zł. 

2. Zmienia się załącznik nr 1 do uchwały budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2025, przedstawiający dochody 

budżetu Gminy Śmigiel zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. W paragrafie 2 ust.1 zwiększa się planowane wydatki budżetu o kwotę 21,01 zł, tj. do kwoty 

118.213.932,72 zł, z tego na: 

- wydatki bieżące w kwocie 100.050.077,75 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 18.163.854,97 zł. 

4. Zmienia się załącznik nr 2 do uchwały budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2025, przedstawiający wydatki 

budżetu Gminy Śmigiel zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

5. Zmienia się załącznik Nr 7 uchwały budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2025 - "Planowane wydatki 

majątkowe w 2025 roku" zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

6. Dokonuje się podziału rezerwy ogólnej w ten sposób, że zmniejsza się ją o kwotę 51.790,00 zł do kwoty 

195.210,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

7. Dokonuje się podziału rezerwy celowej na zadania inwestycyjne w ten sposób, że zmniejsza się ją o kwotę 

6.111,00 zł do kwoty 93.889,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

8. Paragraf 19 pkt. 1) otrzymuje brzmienie: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C148C5F4-9652-4B69-84E7-A17B6D1A2DFF. Podpisany Strona 1



1) W budżecie Gminy Śmigiel planuje się dochody w postaci środków otrzymanych z Funduszu Pomocy 

w wysokości 78.236,36 zł i przeznacza się je na wydatki związane z pomocą obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym, w tym: 

a) wypłata świadczeń rodzinnych - 30.000,00 zł. 

b) potwierdzanie tożsamości obywateli Ukrainy i wprowadzanie danych do rejestru danych kontaktowych - 

25,32 zł; 

c) zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży - 1.350,00 zł, 

d) wydawanie nr PESEL  - 96,04 zł. 

e) dodatkowe zadania oświatowe - 46.765,00 zł. 

9. Zmienia się Załącznik Nr 15 do uchwały budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2025 "Środki z Funduszu 

Pomocy i wydatki realizowane z tych środków" zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Śmigla 
 
 

/-/ Małgorzata Adamczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C148C5F4-9652-4B69-84E7-A17B6D1A2DFF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 125/25 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 6 marca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Śmigiel na 2025 rok 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 2 013 747,41 21,01 2 013 768,42  
 75095  Pozostała działalność 521 074,21 21,01 521 095,22  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 100,35 21,01 121,36 

 

          
Razem: 112 277 973,55 21,01 112 277 994,56  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C148C5F4-9652-4B69-84E7-A17B6D1A2DFF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 125/25 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 6 marca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Śmigiel na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 2 302 150,00 0,00 2 302 150,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 665 750,00 0,00 665 750,00 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 60 000,00 25 000,00 85 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 -25 000,00 25 000,00 
750   Administracja publiczna 13 519 961,96 21,01 13 519 982,97 

 75095  Pozostała działalność 1 329 253,85 21,01 1 329 274,86 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 100,35 21,01 121,36 

758   Różne rozliczenia 387 000,00 -57 901,00 329 099,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 347 000,00 -57 901,00 289 099,00 
  4810 Rezerwy 247 000,00 -51 790,00 195 210,00 
  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00 -6 111,00 93 889,00 

801   Oświata i wychowanie 58 084 128,19 0,00 58 084 128,19 
 80101  Szkoły podstawowe 32 300 165,00 0,00 32 300 165,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 270 000,00 6 175,00 4 276 175,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 346 835,00 -6 175,00 340 660,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 16 120 000,00 1 889,00 16 121 889,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 256 264,00 -1 889,00 1 254 375,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 925 376,00 0,00 925 376,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 536 000,00 7 797,00 543 797,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 42 910,00 -7 797,00 35 113,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 2 138 804,00 0,00 2 138 804,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 402 150,00 324,00 402 474,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28 156,00 -324,00 27 832,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 4 008 603,00 0,00 4 008 603,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 797 000,00 3 077,00 1 800 077,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C148C5F4-9652-4B69-84E7-A17B6D1A2DFF. Podpisany Strona 1



  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 127 731,00 -3 077,00 124 654,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

1 079 800,00 0,00 1 079 800,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 280 940,00 1 600,00 282 540,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 270,00 -1 600,00 9 670,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 403 860,00 5 700,00 409 560,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 25 460,00 -5 700,00 19 760,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

2 506 069,00 0,00 2 506 069,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 145 000,00 4 684,00 149 684,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 000,00 -4 684,00 10 316,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 668 698,00 11 000,00 1 679 698,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 52 639,00 -11 000,00 41 639,00 

852   Pomoc społeczna 6 529 820,40 3 690,00 6 533 510,40 
 85295  Pozostała działalność 305 214,40 3 690,00 308 904,40 
  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 3 690,00 38 690,00 

926   Kultura fizyczna 2 520 361,69 54 211,00 2 574 572,69 
 92601  Obiekty sportowe 605 801,00 6 111,00 611 912,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 605 801,00 6 111,00 611 912,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 902 560,69 0,00 1 902 560,69 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100 000,00 3 000,00 103 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 250 000,00 14 000,00 264 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 251 500,00 -18 455,00 233 045,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 482,00 1 455,00 12 937,00 
 92695  Pozostała działalność 12 000,00 48 100,00 60 100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 28 800,00 28 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 18 300,00 30 300,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 000,00 1 000,00 

Razem: 118 213 911,71 21,01 118 213 932,72 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C148C5F4-9652-4B69-84E7-A17B6D1A2DFF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 125/25 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 6 marca 2025 r. 

Planowane wydatki majątkowe w 2025 roku 

klasyfikacja budżetowa 
Rozdział  Paragraf 

Nazwa zadania Budżet zmiana Budżet po zmianie 

Razem 40003 Dostarczanie energii elektrycznej 16 657,66    0,00    16 657,66    

40003 6050 Mikroinstalacja z magazynami energii dla mieszkańców - opracowanie 
dokumentacji 5 634,15     5 634,15    

40003 6050 Budynki użyteczności publicznej - opracowanie dokumentacji dla 
wszystkich obiektów gminnych 11 023,51     11 023,51    

Razem 60016 Drogi publiczne gminne 3 329 682,98    0,00    3 329 682,98    

60016 6050 Budowa chodnika w Brońsku - zadanie współfinansowane ze środków 
funduszu sołeckiego - Sołectwo Brońsko 19 956,49     19 956,49    

60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w Czaczu (droga do cegielni) - zadanie 
współfinansowane ze środków funduszu sołeckiego wsi Czacz 32 000,00     32 000,00    

60016 6050 Modernizacja chodnika - ul. Wierzbowa w Koszanowie - zadanie 
realizowane w ramach funduszu sołeckiego - Sołectwo Koszanowo 40 000,00     40 000,00    

60016 6050 Budowa drogi gminnej w Zygmuntowie - zadanie współfinansowane ze 
środków funduszu sołeckiego wsi Zygmuntowo 10.856 zł 40 000,00     40 000,00    

60016 6050 
Wykonanie chodnika przy figurze oraz na ulicy Leśnej w Nietążkowie - 
zadanie realizowane w ramach funduszu sołeckiego  - Sołectwo 
Nietążkowo 

25 901,67     25 901,67    

60016 6050 Modernizacja chodnika na ul. Iwaszkiewicza w Śmiglu - zadanie 
realizowane w ramach budżetu obywatelskiego 60 000,00     60 000,00    

6050 30 692,68     30 692,68    
60016 

6370 
Przebudowa ul. Łąkowej i Poprzecznej w Starym Bojanowie 

1 119 307,32     1 119 307,32    

60016 6050 Budowa ul. Piaskowej w Przysiece Polskiej 600 000,00     600 000,00    

60016 6050 Modernizacja ul. Leśnej w Żegrówku 250 000,00     250 000,00    

60016 6050 Budowa ul. Adelta w Śmiglu 420 000,00     420 000,00    

60016 6050 Modernizacja drogi gminnej w Poladowie 500 000,00     500 000,00    

60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w Machcinie 77 495,82     77 495,82    

60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w Spławiu wraz z infrastrukturą towarzyszącą 46 679,00     46 679,00    

60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Bruszczewo - Przysieka Polska, budowa 
ścieżki rowerowej 67 650,00     67 650,00    

Razem 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 203 750,00    -25 000,00    178 750,00    

70005 6050 Rewitalizacja i zmiana sposobu użytkowania zabytkowego budynku 
dworca kolejowego przy ul. Dworcowej 2 w Śmiglu 153 750,00     153 750,00    

70005 6060 Wykup gruntów 50 000,00    -25 000,00    25 000,00    

Razem 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 251 741,99    0,00    2 251 741,99    

75023 6057 Rozwój e-usług publicznych dla mieszkańców Gminy Śmigiel 1 209 936,20     1 209 936,20    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C148C5F4-9652-4B69-84E7-A17B6D1A2DFF. Podpisany Strona 1



6059 582 005,79     582 005,79    

75023 6050 Montaż pieca centralnego ogrzewania w budynku Urzędu Miejskiego 
Śmigla 25 000,00     25 000,00    

75023 6050 Modernizacja sali sesyjnej w Urzędzie Miejskim Śmigla 400 000,00     400 000,00    

75023 6060 Zakup licencji Windows Serwer 2025 Datacenter dla serwera Dell R550 34 800,00     34 800,00    

Razem 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 15 000,00    0,00    15 000,00    

75075 6050 Wykonanie i montaż tablicy informacyjnej na Placu Wojska Polskiego w 
Śmiglu 15 000,00     15 000,00    

Razem 75095 Pozostała działalność 268 693,50    0,00    268 693,50    

6067 141 084,72     141 084,72    
75095 

6069 
Zakup oprogramowania do badania przydatności analizy ryzyka oraz 
wspierającego zarządzanie SZBI - Cyberbezpieczny Samorząd 

127 608,78     127 608,78    

Razem 75411 Komendy państwowej straży pożarnej 15 000,00    0,00    15 000,00    

75411 6170 Dofinansowanie zakupu akumulatorowych narzędzi hydraulicznych dla 
Komendy Państwowej Straży Pożarnej w Kościanie 15 000,00     15 000,00    

Razem 75412 Ochotnicze straże pożarne 100 000,00    0,00    100 000,00    

75412 6050 Termomodernizacja OSP Śmigiel 100 000,00     100 000,00    

Razem 75814 Różne rozliczenia finansowe 40 000,00    0,00    40 000,00    

75814 6010 Objęcie udziałów w samorządowym Funduszu Poręczeń Kredytowych w 
Gostyniu Sp. z o.o. 40 000,00     40 000,00    

Razem 75818 Rezerwy 100 000,00    -6 111,00    93 889,00    

75818 6800 Rezerwy majątkowe 100 000,00    -6 111,00    93 889,00    

Razem 80101 Szkoły podstawowe 1 665 103,00    0,00    1 665 103,00    

80101 6050 Termomodernizacja budynków w Zespole Szkół w Czaczu 522 490,00     522 490,00    

80101 6050 Rozwój przyszkolnej bazy sportowej w Gminie Śmigiel 1 142 613,00     1 142 613,00    

Razem 80104 Przedszkola 1 888 361,19    0,00    1 888 361,19    

6057 1 317 547,83     1 317 547,83    
80104 

6059 
Modernizacja budynku Zespołu Przedszkoli w Śmiglu (ul. Leszczyńska) 
wraz z zakupem wyposażenia i zagospodarowaniem otoczenia 

570 813,36     570 813,36    

Razem 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 125 000,00    0,00    125 000,00    

85311 6300 
Dotacja celowa dla Powiatu Kościańskiego  - dofinansowanie zadania 
Tworzenie możliwości reintegracji społecznej i zawodowej dla osób 
zagrożonych wykluczeniem społecznym poprzez budowę dziennego 
ośrodka dla osób niepełnosprawnych - Warsztatów Terapii Zajęciowej w 
Śmiglu wraz z wyposażeniem 

125 000,00     125 000,00    

Razem 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 42 623,43    0,00    42 623,43    

90004 6060 Zakup traktorka do pielęgnacji zieleni - zadanie finansowane z funduszu 
sołeckiego Morownica 25 623,43     25 623,43    

90004 6060 Zakup traktorka do pielęgnacji zieleni - zadanie finansowane z funduszu 
sołeckiego Sołectwo Nowa Wieś 17 000,00     17 000,00    

Razem 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 387 500,00    0,00    1 387 500,00    

90005 6230 Dofinansowanie wymiany źródeł ciepła 35 000,00     35 000,00    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C148C5F4-9652-4B69-84E7-A17B6D1A2DFF. Podpisany Strona 2



90005 6230 Realizacja programu priorytetowego "Ciepłe Mieszkanie" 1 352 500,00     1 352 500,00    

Razem 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 4 050 000,00    0,00    4 050 000,00    

6050 405 000,00     405 000,00    
90015 

6370 
Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy 

3 645 000,00     3 645 000,00    

Razem 90026 Pozostałe zadania związane z gospodarką odpadami 124 000,00    0,00    124 000,00    

90026 6230 Dofinansowanie usuwania odpadów powstałych przy likwidacji azbestu 124 000,00     124 000,00    

Razem 90095 Pozostała działalność 64 617,57    0,00    64 617,57    

90095 6050 Rewitalizacja miejsca spotkań i odpoczynku wraz z odnową stawu w 
Bielawach - fundusz sołecki Sołectwo Bielawy 14 617,57     14 617,57    

90095 6230 Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni 50 000,00     50 000,00    

Razem 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 736 119,60    0,00    736 119,60    

92109 6050 Budowa wigwamu w Karśnicach 600 000,00     600 000,00    

92109 6050 Termomodernizacja Świetlicy wiejskiej w Czaczu, Bronikowie i Starym 
Bojanowie 87 903,60     87 903,60    

92109 6220 
Dotacja celowa dla Centrum Kultury w Śmiglu na zadanie "Opracowanie 
dokumentacji projektu ogródka kawiarnianego na terenie Centrum 
Kultury w Śmiglu oraz zagospodarowania terenu wschodniej części Parku 
Miejskiego - tężnia" 

48 216,00     48 216,00    

Razem 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 926 357,96    0,00    926 357,96    

92120 6570 
Dotacja celowa z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na remont 
i przebudowę sklepienia nawy kościoła pw. Św. Wawrzyńca Diakona i 
Męczennika w Wonieściu, odnowienie tynków, malowanie ścian 

600 000,00     600 000,00    

92120 6570 
Dotacja celowa z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na 
renowację barokowego ołtarza głównego w kościele pw. Wszystkich 
Świętych w Starym Białczu 

90 000,00     90 000,00    

92120 6570 
Dotacja celowa z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na remont 
wnętrza XIX w. kościoła parafialnego pw. Św. Bartłomieja w Starym 
Bojanowie 

236 357,96     236 357,96    

Razem 92195 Pozostała działalność 89 986,40    0,00    89 986,40    

92195 6050 Książki i zwierzaki - zestaw nie byle jaki - zadanie realizowane w ramach 
budżetu obywatelskiego 59 986,40     59 986,40    

92195 6050 Rewitalizacja basenu odkrytego, Parku Miejskiego oraz obiektów 
Śmigielskiej Kolei Wąskotorowej 30 000,00     30 000,00    

Razem 92601 Obiekty sportowe 605 801,00    6 111,00    611 912,00    

92601 6050 Budowa Sali sportowej w Czaczu - projekt 250 000,00     250 000,00    

92601 6050 Modernizacja kompleksu sportowego MOJE BOISKO- ORLIK 2012 w 
Śmiglu 315 801,00     315 801,00    

92601 6050 Budowa pumptracka wraz z infrastrukturą towarzyszącą 40 000,00    6 111,00    46 111,00    

Razem 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 142 858,69    0,00    142 858,69    

92605 6050 Budowa wiaty rekreacyjnej w Spławiu - zadanie współfinansowane z 
funduszu sołeckiego - Sołectwo Spławie 18 581,59     18 581,59    

92605 6050 Rozbudowa placu zabaw przy ul. Młyńskiej - zadanie realizowane w 
ramach budżetu obywatelskiego 58 247,10     58 247,10    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C148C5F4-9652-4B69-84E7-A17B6D1A2DFF. Podpisany Strona 3



92605 6050 
Rozwój infrastruktury na boisku w Spławiu - wykonanie ogrodzenia i 
wyłożenie kostki brukowej oraz zakup zestawu nagłośnieniowego - 
zadanie realizowane w ramach budżetu obywatelskiego 44 480,00     44 480,00    

92605 6050 OKFiR - Montaż wiat stadionowych na boisku sportowym w Starym 
Bojanowie 21 550,00     21 550,00    

SUMA 18 188 854,97    -25 000,00    18 163 854,97    

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C148C5F4-9652-4B69-84E7-A17B6D1A2DFF. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 125/25 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 6 marca 2025 r. 

Środki z Funduszu Pomocy i wydatki realizowane z tych środków 

DOCHODY 

Dział Rozdzia
ł Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 121,36 
75095  Pozostała działalność 121,36 

 
 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

121,36 

758   Różne rozliczenia 46 765,00 
75814  Różne rozliczenia finansowe 46 765,00 

 
 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

46 765,00 

853   Pozostałe działania w zakresie polityki społecznej 1 350,00 

85395  Pozostała działalność 1 350,00 

 
 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1 350,00 

855   Rodzina 30 000,00 
85595  Pozostała działalność 30 000,00 

 
 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

30 000,00 

      
Razem: 78 236,36 

      
WYDATKI: 

Dział Rozdzia
ł Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 121,36 
75095  Pozostała działalność 121,36 

 
 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 121,36 

801   Oświata i wychowanie 46 765,00 
80101  Szkoły podstawowe 35 305,00 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 3 800,00 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 26 313,00  

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 192,00 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 366,00 

 

 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 162,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C148C5F4-9652-4B69-84E7-A17B6D1A2DFF. Podpisany Strona 1



4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 204,00 

80104  Przedszkola 7 497,00 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 2 223,00 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 4 208,00  

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 066,00 

80107  Świetlice szkolne 1 416,00 

 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 416,00 

80113  Dowożenie uczniów do szkół 500,00 

 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 500,00 
80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 681,00 

 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 681,00 

853   Pozostałe działania w zakresie polityki społecznej 1 350,00 

85395  Pozostała działalność 1 350,00 
 

 3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 1 350,00 

855   Rodzina 30 000,00 
85595  Pozostała działalność 30 000,00 

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 26 381,00  

 
4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 3 619,00 

Razem: 78 236,36 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C148C5F4-9652-4B69-84E7-A17B6D1A2DFF. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 125/25 BURMISTRZA ŚMIGLA z dnia 6 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 3
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 8
	lit. a w § 1 ust. 8 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 8 pkt 1
	lit. c w § 1 ust. 8 pkt 1
	lit. d w § 1 ust. 8 pkt 1
	lit. e w § 1 ust. 8 pkt 1


	ust. 9 w § 1

	§ 2
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Śmigiel na 2025 rok
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Śmigiel na 2025 rok
	Załącznik 3 - Planowane wydatki majątkowe w 2025 roku
	Załącznik 4 - Środki z Funduszu Pomocy i wydatki realizowane z tych środków


